Patriot Memory Pamięć DDR4 Patriot
Signature Premium 4GB (1x4GB) 2666 MHz
CL19 1,2V DIMM
Indeks: 594639 Producent: PATRIOT MEMORY Kod producenta: PSP44G266681H1
Cena: 53.86 zł
Opis
PATRIOT PSP44G266681H1 Patriot Premium
Producent: PATRIOT MEMORY
Produkt:
Nazwa: PATRIOT PSP44G266681H1 Patriot Premium DDR4 4GB 2666MHz CL19 DIMM RADIATOR
Opis: Patriot Signature Line Premium - DDR4 - moduł - 4 GB - DIMM 288-pin - 2666 MHz / PC4-21300 - CL19 - 1.2 V
- niebuforowana - bez ECC
EAN: 0814914025765
Gwarancja producenta: Ograniczona dożywotnia gwarancja
 Ogólne
Pojemność: 4 GB
Sposób rozbudowy: Standardowy
Szerokość: 133 mm
Głębokość: 6 mm
Wysokość: 37 mm
Waga: 34 g
 Pamięć
Typ: DRAM moduł pamięci
Technologia: DDR4 SDRAM
Rodzaj obudowy: DIMM 288-pin
Wysokość modułu (w calach): 1.45
Szybkość: 2666 MHz (PC4-21300)
Latency Timings: CL19 (19-19-19-43)
Sprawdzenie intgralności danych: Bez ECC
Charakterystyka: Moduł Jednostronny, aluminiowe rozpraszanie ciepła, niebuforowana
Napięcie: 1.2 V
 Różne
Kategoria koloru: Czarny
Zgodność z normami: RoHS
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Ograniczona gwarancja dożywotnia (do 5 lat od wycofania z produkcji/sprzedaży przez
Stan Nowy
producenta)
Wymiary podczas transportu (szer/głęb/wys) / Waga: 118 mm x 16 mm x 180 mm / 46 g
Parametry
	Patriot Memory Pamięć DDR4 Patriot Signature Premium 4GB (1x4GB) 2666 MHz CL19 1,2V DIMM